
Promocions Urbanes de Rubí, SA

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

153.941,48

0,00
0,00
0,00
0,00

Ajuntament de Rubí

IV.
III.
II.
I.

TOTAL D'INGRESSOS I DESPESES RECONEGUTS (A+B+C)

   74.536
Exercici:
Població:

2015

V.

0,00

A)    Resultat del compte de pèrdues i guanys

Ingressos i despeses imputats directament al patrimoni net

B)   Total ingressos i despeses imputats directament en patrimoni net  (I+II+III+IV+V+VI+VII)

C)   Total transferències al compte de pèrdues i guanys  (VIII+IX+X+XI+XII+XIII)

I.
II.

I.

III.

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

II.

0,00

VI. 0,00

EXERCICI 2015

3.092.452,56

3.092.452,56

I.
II.

I.

III.

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

II.

3.092.452,56

3.092.452,56

0,00VII.

Transferències al compte de pèrdues i guanys

Capital
escripturat

Per guanys i pèrdues actuarials i altres ajustos

Per valoració d'instruments financers

Per actius no corrents i passius vinculats, mantinguts per a la venda
Diferències de conversió
Efecte impositiu

Subvencions, donacions i llegats rebuts
Per cobertures de fluxos d'efectiu

Per valoració d'instruments financers

Subvencions, donacions i llegats rebuts
Per cobertures de fluxos d'efectiu

Per actius no corrents i passius vinculats, mantinguts per a la venda

Efecte impositiu
Diferències de conversió

XI.
X.
IX.
VIII.

XII.
XIII.

ESTAT ABREUJAT DE CANVIS EN EL PATRIMONI NET (imports en euros)
A) ESTAT ABREUJAT D'INGRESSOS I DESPESES RECONEGUTS EN L'EXERCICI

ESTAT ABREUJAT DE CANVIS EN EL PATRIMONI NET (imports en euros)
B) ESTAT ABREUJAT TOTAL DE CANVIS EN EL PATRIMONI NET

Capital
no exigit

Prima
d'emissió

Reserves (Accions i partic.
patrim. pròpies)

Resultats ex.
anteriors

Altres aportac. Resultat de
l'exercici

(Dividend a
compte)

Altres instrum.
patrimoni net

Ajustos per
canvi de valor

Subv., donac.
 i llegats rebuts

Total
socis

Total ingressos i despeses reconeguts

Altres variacions del patrimoni net
Operacions amb socis o propietaris

Total ingressos i despeses reconeguts

Altres variacions del patrimoni net
Operacions amb socis o propietaris

3.092.452,56

0,00
0,00

99.175,01
0,00
0,00

5.128.090,36

5.128.090,36

0,00
0,00

532.789,12
0,00
0,00

5.227.265,37

5.227.265,37

5.760.054,49

0,00

0,00

153.941,48

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1.570.303,57

1.570.303,57

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1.570.303,57

1.570.303,57

1.570.303,57

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

122.464,49
0,00
0,00

27.861,26

27.861,26

0,00
0,00

153.941,48
0,00
0,00

150.325,75

150.325,75

304.267,23

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

-23.289,48
0,00
0,00

437.472,97

437.472,97

0,00
0,00

378.847,64
0,00
0,00

414.183,49

414.183,49

793.031,13

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

122.464,49

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

122.464,49

EXERCICI 2014

Font:  Elaboració pròpia a partir de la informació del Compte general de l'ens local. Nota:  Comptes i estats anuals no fiscalitzats per la Sindicatura.

A)   Saldo final de l'exercici 2013

B)   Saldo ajustat, inici de l'exercici 2014

C)   Saldo final de l'exercici 2014

D)   Saldo ajustat, inici de l'exercici 2015

E)   SALDO FINAL DE L'EXERCICI 2015

Ajustos per canvis de criteri 2013 i anteriors
Ajustos per errors 2013 i anteriors

Ajustos per canvis de criteri 2014
Ajustos per errors 2014


